МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УСЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 05 апреля 2022 г. №29

Об утверждении штатного расписания работников оздоровительного
лагеря с дневным пребыванием

На основании Приказа Управления образования Администрации
Обоянского района от « 01» апреля 2022 года №107 «Об организации
оздоровления, отдыха и занятости детей 2022 году», с целью организации
отдыха детей в 2022 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1..Утвердить штатное расписание работников оздоровительного лагеря с
дневным пребыванием.

№п/п
1

Ф.И.О. Дата рождения
Родионова Ирина 21.06.1983г.
Алексеевна

Место жительства
Обоянский р-н.
п.Пригородный

Должность
Начальник
лагеря

2

3

4

5

6

7
8

Блаженко С.В. 15.05.1968г.

Чадымова Е.В. 04.02.1968г.

Смольнякова М.А. 16.02.1975г.

Щербинина Е.В. 28.11.1970г.

Шаповалова И.А. 15.06.1972г.

Быканова Г.В. 01.04.1968г

Обоянский р-н. воспитатель
С.Усланка
Обоянский р-н. воспитатель
С.Трубеж
Обоянский р- воспитатель
н.д.Анахино
Обоянский р-н. повар
с.Усланка
Обоянский р-н воспитатель
д.Лунино
Обоянский р-н. воспитатель
д.Лунино
Обоянский р-н. повар
с.Усланка

Костина Любовь 11.05.1979
Николаевна